
 
 
 

NIZ.272.TP.86.2021                                                                    Wadowice, 21.09.2021r.  

                                                           

Informacja z otwarcia ofert 

                                                                               

Informacja z otwarcia ofert z dnia 21.09.2021 r. w postępowaniu przetargowym  pn. pełnienie 

funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego „,Budową boiska wielofunkcyjnego oraz 

zestawu do street workout na terenie ZSiPOw Kalwarii Zebrzydowskiej” wg 3 zadań – 

znak NIZ.272.TP.86.2021. Powiat Wadowicki - Starostwo Powiatowe w Wadowicach 34-100 

Wadowice, ul. Batorego 2, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na 

podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2021r poz. 1129) przekazuje następujące informacje:  

 

ZADANIE NR 1 – W branży konstrukcyjno-budowlnej 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena  za całość zamówienia 60% 
Czas reakcji na wezwanie 

zamawiającego 40% 

1 
ENEO Sp. z o.o.,  

ul. Wspólna 2, 35-205 Rzeszów 

4 182,00 zł 

2,05% 
6 godz. 

2 
Pracownia Inżynierska Grzegorz Gurgul 

Stronie 269, 34-604 Przyszowa 

9 471,00 zł 

0,046% 
3 godz. 

3 
Firma Handlowo Usługowa Dominik Stańco 

Tomice, ul. Wrzosowa 19, 34-100 Wadowice 

4 481,95 zł 

2,200% 
2 godz. 

4 

Firma Usług Budowlanych 

 inż. Jerzy i Mariusz Borowski s.c. 

ul. Wrzosowa 30, 34-100 Tomice 

2 581,00 zł 

1,030% 
2 godz. 

 

ZADANIE NR 2 – W branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena  za całość zamówienia 60% 
Czas reakcji na wezwanie 

zamawiającego 40% 

1 

Inżynierska Pracownia Projektowa "Eko-

System" Maciej Wodniak 

34-100 Wadowice, ul. Dr J. Putka 5 

2 928,38 zł 

7,80% 
2 godz. 

 

ZADANIE NR 3 – W branży instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń  

elektrycznych i energetycznych 

 

Na powyższe zadanie nie wpłynęła żadna oferta. 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. www.powiatwadowicki.pl 

2. a/a (DP) 

http://www.powiatwadowicki.pl/

